PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского                                      поселения Щербиновского района, в целях приведения в соответствие                                 с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района:
1) от 29 мая 2017 г. № 53 «Об утверждении Порядка оформления и содержание заданий о проведении мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления должностными лицами администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»;

2) от 3 декабря 2018 г. № 132 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования»;
3) от 3 декабря 2018 г. № 133 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»;
4) от 14 декабря 2018 г. № 145 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»;
2

5) от 4 апреля 2019 г. № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая Г.Н.):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района                                                  Л.И. Нестеренко